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Kommuniké från årsstämman 2026 i Cell Impact AB (publ) 
 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE 2026-04-23 

 

Årsstämma i Cell Impact AB (publ) hölls den 23 april 2026. 

Fastställelse av balans- och resultaträkning samt resultatdisposition 

Årsstämman fastställde de i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025 intagna balans- och resultaträkningarna samt beslutade, i 
enlighet med styrelsens förslag, att till förfogande stående vinstmedel om 57 360 520 kronor skulle överföras i ny räkning.  

Styrelse och revisor 

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025.  

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter. Årsstämman omvalde 
styrelseledamöterna Lars Bergström, Mats Franzén, Jan Pieters och Mats Boquist för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Mats 
Boquist omvaldes till styrelsens ordförande.  

Årsstämman omvalde det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Auktoriserade revisorn Sebastian Månsson kommer att vara huvudansvarig revisor.  

Styrelse- och revisorsarvode 

Årsstämman fastställde att styrelsearvode ska utgå med 360 000 kronor till styrelsens ordförande och 180 000 kronor till var och en 
av de övriga bolagsstämmovalda styrelseledamöterna för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare beslutade årsstämman att 
arvode till revisorn ska utgå löpande enligt av bolaget godkänd räkning.  

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman och de fullständiga förslagen, vilka 
finns tillgängliga på bolagets hemsida www.cellimpact.com. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730-68 66 20 eller daniel.vallin@cellimpact.com 

 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och kostnadseffektivt, 
jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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